
ZARZĄDZENIE  NR  102 A  / 2010 
 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
Z DNIA 20.10.2010r. 

 
 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzania odbioru prac polegających na wymianie 
sieci wodociągowej wraz z przyłączami na ul. Młyńskiej w Gryfowie Śląskim (odcinek  
od ul. Jeleniogórskiej i ul. Wojska Polskiego).  
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami. 
 

 
Zarządzam, co następuje: 

    
 

§ 1. 
 

Powołuję komisję do przeprowadzania odbioru końcowego ww. zadania w składzie:  
 
1. Edyta Wilczacka – Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
2. Bogdan Wrona – Inspektor UGiM Gryfów Śląski 
3. Bartłomiej Cybulski – Podinspektor UGiM Gryfów Śląski 
4. Bogdan Jaskuła – Kierownik ZWiK Gryfów Śląski  
5. Zbigniew Górnik – Inspektor nadzoru 
6. Zygmunt Garbowski – Kierownik budowy 
 

§ 2. 
 
Zadaniem komisji jest przeprowadzanie odbioru końcowego robót . 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


